[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2012 г.
                          г. Спасск-Дальний
                               № 356-па

	О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Спасского муниципального района от 07 декабря 2011 года № 920-па                           «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти (не относящихся                   к муниципальным служащим) Спасского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  администрации Спасского муниципального района от 07 декабря 2011 года № 920-па «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, работников органов местного самоуправления (не относящихся к муниципальным служащим) Спасского муниципального района», следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 9 постановления изложить в новой редакции:

«9. Признать утратившими силу  постановления администрации Спасского муниципального района:

- от 30 июня 2011 года № 491-па «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных и казенных учреждений Спасского муниципального района»;

- от 29 сентября 2011 года № 716-па «О внесении изменения в постановление администрации Спасского муниципального района от 30 июня 2011 года № 491-па            «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных и казенных учреждений Спасского муниципального района».».

1.2. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                              Л.Н. Гавриленко.».

2.Отделу информатизации и информационной  безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Спасского муниципального района

       Л.В. Врадий